NEWS RELEASE

〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  http://www.n-ms.co.jp

平成 29年５月 12日
各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162  東証 JASDAQ）

問合せ先 コーポレート本部長 丹野  光好

（TEL：03-5333-1711（代表））

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月 17日に公表いたしました平成 29年３月期（平成 28年４月 1日～平成 29

年３月 31日）通期業績予想と本日公表の実績において差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 29年３月期通期業績予想と実績の差異     （平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

54,500

百万円

950

百万円

550

百万円

350

円 銭

35.42

実 績 値 （Ｂ） 54,581 974 561 493 50.51

増  減  額 （B－A） 81 24 11 143

増  減  率 （％） 0.1 2.5 2.0 40.9

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 8 年 ３ 月 期 ）
62,179 1,940 1,350 375 38.00

２．差異の理由

売上高、営業利益、経常利益はほぼ見込どおりとなりましたが、当期純利益につきましては、

当社子会社志摩電子（深圳）有限公司の解散に伴う費用（特別損失）が見込みを下回ったこと等に

より、前回予想を上回りました。

以 上